PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Réducteur pour pied 36mm Gravity SF 36 M10 F embase 36 mm vers filetage M10, femelle
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : P-SF36M10F
Réducteur pour pied 36mm Gravity SF 36 M10 F embase 36 mm vers filetage M10, femelle
Le SF 36 M10 F est un adaptateur permettant le montage d&#39;appareils munis d&#39;une embase filetée M10 sur
des pieds d&#39;enceintes de 35 mm. Idéal pour projecteurs PAR.
Type de Produit : réducteur
Couleur : noir
Matériau : acier
Revêtement : peinture pulvérisée
Compatible avec les Tubes de Diamètre : 35 mm
Filetage: M10
Type de Fixation : pince à vis de serrage
Longueur : 100 mm
Accessoires (inclus): Vis M10 x 25 / Rondelle cuvette
Livré avec Jeu de Bagues Noires : oui
Bagues interchangeables : 1 x 25 mm
Packaging :
Dimensions produit : 130mm Poids : 500g EAN : 4049521191251
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES